
ZARZĄDZENIE NR 103/2024
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 08 października 2024 r.
w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych ( tekst jednolity Dz.U. z 2024 r.. poz. 1135) i art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks Pracy ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 12 lipca 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych ( Dz.U. 2024 r. poz. 1071) zarządzam, co następuje:

W Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Ustroniu 
Morskim stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 122/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z 
dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Gminy Ustronie Morskie wprowadza się następujące zmiany:

1) w Regulaminie wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy Ustronie 
Morskie tabela II otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3.

Zmiany do Regulaminu wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do 
wiadomości pracowników.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 08 października 2024 r.

Tabela nr 2

Tabela stanowisk, minimalnych wymagań kwalifikacyjnych, minimalnego stażu pracy, 
minimalnej i maksymalnej kategorii zaszeregowania oraz maksymalne kwoty dodatku 

funkcyjnego pracowników Urzędu Gminy Ustronie Morskie

L.p. Stanowisko Minimalne wymagania 
kwalifikacyjne

Minimalny 
staż pracy

Minimalny 
kategoria 

zaszeregowania

Maksymalny 
kategoria 

zaszeregowania

Maksymalna 
kwota 

dodatku 
funkcyjnego

Stanowiska kierownicze urzędnicze

1 Sekretarz Gminy
według art. 5 ust. 2 
ustawy o pracownikach 
samorządowych

4 XVII XX 2 900

2 Kierownik urzędu 
stanu cywilnego

Według odrębnych przepisów XVI XIX 2 000

3 Zastępca Skarbnika 
Główny księgowy

wyższe ekonomiczne 
lub podyplomowe 
ekonomiczne

3 XV XVIII 2900

4 Kierownik referatu Wyższe 4 XV XVIII 3000

5 Zastępca kierownika 
referatu wyższe 4 XIII XVII 2000

6
Pełnomocnik do spraw 
ochrony informacji 
niejawnych

Według odrębnych 
przepisów 4 XIV XVII -

Stanowiska urzędnicze

7 inspektor wyższe 
średnie

3
5

XI XVI -

8 podinspektor, 
informatyk

wyższe 
średnie

0
3

X XIV -

9 samodzielny referent wyższe 
średnie

1
4 X XII -

10 referent średnie 1 VIII XI -

11 młodszy referent średnie -
VII X

2



Stanowiska pomocnicze i obsługi

12 sekretarka średnie - VII XII -

13 pomoc administracyjna zasadnicze zawodowe - IV VIII -

14 konserwator zasadnicze - V X -

15 sprzątaczka podstawowe - II VIII -

16 robotnik
podstawowe ■ II VIII

-

Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych lub 
prac interwencyjnych

17

Pracownik II stopnia 
wykonywujący zadania 
w
ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych

Wyższe
Wyższe
Średnie
Wyższe
Średnie

4 XII

XI

X

XIII

XII

XI

-
3
5
2
4

18

Pracownik 1 stopnia 
wykonywujący zadania 
w ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych

Wyższe
Średnie

Średnie

Średnie

3

2

IX

VIII

VII

X

IX

VIII

-

3

 


